[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.10.2017
	№
	819

О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк

от 19.09.2017 №753
         В порядке самоконтроля, в целях оптимизации выполнения работ по подготовке проекта генерального плана городского округа Троицк в городе Москве, руководствуясь Уставом городского округа Троицк в городе Москве,  администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 19.09.2017 №753 «О подготовке проекта генерального плана городского округа Троицк в городе Москве», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк. (www.admtroitsk.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В.Тетеркина.
Глава городского округа                                                                              В.Е.Дудочкин

Календарный план

выполнения работ: «Разработка генерального плана городского округа Троицк в городе Москве
на период до 2040 года»

	№ п/п
	Наименование выполняемых

 работ
	Сроки выполнения работ
	Стоимость

этапа,

тыс.руб

	Начало

выполнения работ
	Окончание выполнения работ

	1
	1 этап: Сбор и систематизация исходных данных на 01.10.2017, выявление проблем и оценка предпосылок для обоснования и подготовки проектных решений генерального плана городского округа Троицк в городе Москве.
	Дата заключения контракта
	В течение

45 дней со следующего  дня после заключения контракта

	9618,9

	2
	2 этап: Обоснование основных направлений развития территории городского округа Троицк в городе Москве на основании анализа исходных данных.
	Со следующего дня после окончания                        1 этапа.
	2 кв.2018

	9573,9

	3
	3 этап: Разработка с учетом актуализации исходных данных на 01.07.2018 и формирование материалов по обоснованию проекта генерального плана городского округа Троицк города Москвы для размещения в Федеральной информационной системе территориального планирования, согласования и представления на публичные слушания.
	Со следующего  дня после окончания                        2 этапа

	4 кв.2018
	11587,7

	4
	4 этап: Разработка и формирование материалов проекта Генерального плана городского округа Троицк города Москвы для размещения в Федеральной информационной системе территориального планирования, согласования и представления на публичные слушания.
	Со следующего  дня после окончания                        3 этапа
	1 кв.2019
	3690,0

	5
	5 этап: Подготовка справочных, презентационных и экспозиционных материалов для проведения публичных слушаний и сопровождение публичных слушаний по проекту Генерального плана городского округа Троицк города Москвы.
	Со следующего  дня после окончания                        4 этапа

	2 кв.2019

	2022,3

	6
	6 этап: Доработка проекта Генерального плана городского округа Троицк города Москвы и материалов по его обоснованию по результатам рассмотрения и публичных слушаний и подготовка материалов для утверждения.
	Со следующего  дня после окончания                        5 этапа

	4 кв.2019
	1982,8

	Итого:
	Срок выполнения работ – со дня  заключения муниципального контракта  до  30.12.2019г
	100%

38 475, 6

Приложение

к постановлению

от 06.10.2017 № 819

Приложение

к  постановлению

администрации городского

округа Троицк в городе Москве.

от  19.09.2017 № 753